
ÖMS 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 18  Gruppe Elite Cup WU14 - B Bewerb Gruppe 1

Datum 24.11.2024, Spielbeginn 17:15h  Heimmannschaft DHC WAT Fünfhaus

Spielort Wr. Stadthalle B  Gastmannschaft UHC Gartenstadt Tulln

Ergebnis
Sieger UHC Gartenstadt Tulln

Ergebnis 19:32 (11:19)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A ACHLEITNER, Clemens - - - - -

Zeitn. Spanel, Anna - - - - -

Sek. Witting, Jessie - - - - -

Sec. C. Dimaunahan, Jade - - - - - -

 

Heimmannschaft

DHC WAT Fünfhaus
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

14 Bosnjak, Ela - - 4

15 Kurevija, Karla - - 4

29 Wrohlich, Lone - - 4 1/1 11:56

61 Konrad, Luisa - - 5 1/1 26:54

66 Hamad, Maisam - -

72 Darilion, Valerie - - 06:59

73 Pena, Victoria - -

79 Baux, Liliane - -

90 Eis, Flora - - 2

97 Weikinger-Beer, Alma - -

A WITTING, Helmut - -

B LOZO, Leonie - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 12:53

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 38:58

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

UHC Gartenstadt Tulln
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

4 ZIMMERER, Lilly - - 27:37

5 FÜHRER, Julia - - 1

7 TOTA, Ervenida - - 5 0/1

8 RAMAJ, Alea - - 1

9 SYKORA, Valerie - - 8 3/3

10 AIGNER, Laura - -

11 MLAKIC, Marina - - 1

12 LÄNGAUER, Julia - -

13 WOHLMUTH, Calla - - 2

14 ACHTSNIT, Lisa - - 2

15 RIEDL, Caroline - - 5 1/1 28:40

17 GRANDEGGER, Marie - - 2

18 BRUNNER, Lynette - - 1 23:44

19 RAMAJ, Alina - -

23 ZIRNGAST, Emma - - 4

A LASZLO, Barbara - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:22 0:1 Tor 17 GRANDEGGER, Marie

Heim 01:01 1:1 7m mit Tor 61 Konrad, Luisa

Gast 01:29 1:2 Tor 17 GRANDEGGER, Marie

Gast 01:47 1:3 Tor 7 TOTA, Ervenida

Gast 02:48 1:4 Tor 5 FÜHRER, Julia

Gast 03:43 1:5 Tor 8 RAMAJ, Alea

Gast 06:34 1:6 Tor 13 WOHLMUTH, Calla

Heim 06:59 2 Minuten 72 Darilion, Valerie

Gast 07:01 1:7 7m mit Tor 9 SYKORA, Valerie

Heim 07:44 2:7 Tor 15 Kurevija, Karla

Gast 09:28 2:8 Tor 7 TOTA, Ervenida

Heim 09:49 3:8 Tor 61 Konrad, Luisa

Gast 10:28 3:9 7m mit Tor 9 SYKORA, Valerie

Heim 11:56 2 Minuten 29 Wrohlich, Lone

Gast 11:57 3:10 7m mit Tor 9 SYKORA, Valerie

Heim 12:31 4:10 Tor 90 Eis, Flora

Gast 12:46 4:11 Tor 7 TOTA, Ervenida

12:53 Auszeit Heim

Heim 13:29 5:11 Tor 15 Kurevija, Karla

Gast 13:50 5:12 Tor 13 WOHLMUTH, Calla

Gast 15:15 5:13 Tor 23 ZIRNGAST, Emma

Heim 16:10 6:13 Tor 29 Wrohlich, Lone

Gast 16:42 6:14 Tor 23 ZIRNGAST, Emma

Heim 17:48 7:14 Tor 90 Eis, Flora

Gast 18:15 7:15 Tor 23 ZIRNGAST, Emma

Heim 19:10 8:15 Tor 61 Konrad, Luisa

Gast 19:28 8:16 Tor 15 RIEDL, Caroline

Heim 19:58 9:16 Tor 61 Konrad, Luisa

Gast 21:24 9:17 Tor 14 ACHTSNIT, Lisa

Gast 23:05 9:18 Tor 15 RIEDL, Caroline

Gast 23:44 2 Minuten 18 BRUNNER, Lynette

Heim 23:56 10:18 Tor 61 Konrad, Luisa

Gast 24:25 10:19 Tor 15 RIEDL, Caroline

Heim 24:55 11:19 Tor 14 Bosnjak, Ela

Gast 25:16 11:20 Tor 23 ZIRNGAST, Emma

Gast 25:38 11:21 Tor 15 RIEDL, Caroline

Heim 26:54 2 Minuten 61 Konrad, Luisa

Gast 26:56 11:22 7m mit Tor 15 RIEDL, Caroline

Gast 27:37 2 Minuten 4 ZIMMERER, Lilly

Heim 27:39 12:22 7m mit Tor 29 Wrohlich, Lone

Gast 28:31 12:23 Tor 18 BRUNNER, Lynette

Gast 28:40 2 Minuten 15 RIEDL, Caroline

Gast 30:03 12:24 Tor 14 ACHTSNIT, Lisa

Heim 31:01 13:24 Tor 29 Wrohlich, Lone

Gast 32:15 13:25 Tor 11 MLAKIC, Marina

Heim 33:33 14:25 Tor 15 Kurevija, Karla

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 38:50 14:26 Tor 9 SYKORA, Valerie

38:58 Auszeit Heim

Gast 39:16 14:27 Tor 9 SYKORA, Valerie

Heim 42:13 15:27 Tor 15 Kurevija, Karla

Heim 43:53 16:27 Tor 14 Bosnjak, Ela

Gast 44:35 16:28 Tor 9 SYKORA, Valerie

Gast 45:44 16:29 Tor 7 TOTA, Ervenida

Heim 46:02 17:29 Tor 14 Bosnjak, Ela

Gast 46:28 17:30 Tor 7 TOTA, Ervenida

Gast 47:17 17:31 Tor 9 SYKORA, Valerie

Gast 48:18 17:31 7m ohne Tor 7 TOTA, Ervenida

Heim 48:46 18:31 Tor 29 Wrohlich, Lone

Gast 49:31 18:32 Tor 9 SYKORA, Valerie

Heim 49:42 19:32 Tor 14 Bosnjak, Ela
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